
UCHWAŁA NR 146/VI/2015
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zaliczenia ulic położonych w Lublinie do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Lublin, Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulice:

- ul. Hutnicza o przebiegu od Al. Tysiąclecia do ul. Gospodarczej;

- ul. Gospodarcza o przebiegu od ul. Hutniczej do ul. Mełgiewskiej.

§ 2. 

Przebieg dróg zaliczanych do kategorii dróg gminnych przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie z dniem 
wejścia w życie rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju w sprawie pozbawienia dróg wskazanych 
w § 1 niniejszej uchwały kategorii dróg krajowych.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: F7E96B2D-3496-4C33-87D0-DBF64232FB6D. Podpisany Strona 1 z 2



Id: F7E96B2D-3496-4C33-87D0-DBF64232FB6D. Podpisany Strona 2 z 2

akulinska
Text Box
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �g�r�a�f�i�c�z�n�y� �n�r� �1��d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �n�r� �1�4�6�/�V�I�/�2�0�1�5��R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �L�u�b�l�i�n��z� �d�n�i�a� �3�0� �k�w�i�e�t�n�i�a� �2�0�1�5� �r�.

akulinska_1
Note
Marked set by akulinska




